

POS	IDNR	BEZEICHNUNG	MASCH	PE	PG
31	22467	RILLEN-KULA 16002		1	07
32	12054	FRÄSWELLE		1	13
33	22699	RILLEN-KULA 6000		1	06
35	15818	ZAHNRAD 35Z	bis Masch.-Nr. 4605: 14324 mitbestellen	1	10
36	21857	PASSFEDER 4X4X8 DIN6885		2	04
37	21097	SICHERUNGSRING A10 DIN471		3	06
38	23804	WELLENDICHTRING 32/18X7		1	05
39	17806	GUMMISCHEIBE 31,5/15X1		2	03
40	22772	NADELLAGER NK 6/10		1	11
41	15826	VORGELEGEWELLE 8Z	bis Masch.-Nr. 4605: 15800 mitbestellen	1	11
42	15800	ZAHNRAD 32Z	bis Masch.-Nr. 4605: 15826 mitbestellen	1	09
43	22764	RILLEN-KULA 625		1	06
44	19075	ZYL.SCHRAUBE M4X40 DIN84 GALV	bis Masch.-Nr. 6653	3	14
44	42556	LINSENBLECHSCHR.3,9X50 DIN7981 GAL	ab Masch.-Nr. 6654	3	12
45	38562	SCHUTZGEHÄUSE KPL.	mit 19554, 19323, 19695, 21121	1	12
46	20115	I-6-KT-SCHRAUBE M5X30 DIN912		3	08
48	19554	ZYL.SCHRAUBE M4X25 DIN84 GALV		3	07
49	19687	6-KT-SCHRAUBE M BUND M6X12 TENSIL		3	11
50	19323	6-KT-SCHRAUBE M5X18		2	02
51	21451	U-SCHEIBE 5,3 DIN9021		3	02
52	19703	FLÜGELMUTTER M5 DIN315		3	12
53	4754	HANDGRIFF KPL.	bis Masch.-Nr. 6588	1	09
53	40402	HANDGRIFF KPL.	ab Masch.-Nr. 6589	1	08
54	25932	TYPENSCHILD		2	08
56	8334	WAGEN KPL.	mit 11171, 12005, 14522, 21204, 12013	1	12
57	11171	RAHMEN		1	09
58	12005	ROLLENACHSE LANG		1	02
59	14522	ROLLE 20/6,3X14,5		1	01
60	21204	SICHERUNGSRING A6 DIN471		3	04
61	12013	ROLLENACHSE KURZ		2	03
64	8342	STÜTZKORB	mit 19653	1	10
65	19695	6-KT-MUTTER M4 DIN934		3	05
66	19653	FLÜGELSCHRAUBE M5X12 DIN316		3	15

POS	IDNR	BEZEICHNUNG	MASCH	PE	PG
68	21121	FEDERRING M4 DIN7980		3	09
69	32169	GABELSCHLÜSSEL SW10 DIN894		1	01
70	21915	ZYL.STIFT 4m6X22 DIN7		2	02
71	21345	SICHERUNGSRING A11 DIN471		3	06
73	42390	UKW-DROSSEL		1	01
74	37226	FLACHFORMFEDER 0,3X3 BREIT	bis Masch.-Nr. 5813: 18143 u. 18150 mitbestellen	1	01
76	5066	SCHALTERBETÄTIGUNG KPL.	bis Masch.-Nr. 17513 - Druckschalter kpl. siehe Pos.11	1	10
77	14324	PASSSCHEIBE 10/16X1 DIN988		3	10
78	14332	PASSSCHEIBE 10/16X0,5 DIN988	nach Bedarf	3	10
79	8540	PASSSCHEIBE 7/13X1 DIN988		3	07

BAIER

ERSATZTEILZEICHNUNG

Putzfräse BPF200 ID 1081

Stand: 01.09 ersetzt: 98.09 A-Nr.: 33

